
UCHWAŁA NR XXXVII/287/2013 

RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 10 września 2013 roku  

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Zduńska Wola  

do Strategii Rozwoju Gminy Zduńska Wola opracowywanej na lata 2013-2020 

 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 i poz. 645) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Ustala się zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 

Zduńska Wola w sprawie Strategii Rozwoju Gminy Zduńska Wola opracowywanej na lata 

2013-2020. 

 

§ 2. Zasady i tryb przeprowadzania konsultacji określa załącznik do uchwały. 

 

§ 3. Wyznacza się termin przeprowadzenia konsultacji – od 10 września do 15 

listopada 2013 roku. 

 

§  4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  

oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy  

 

Janusz Sakiewa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/287/2013 

           Rady Gminy Zduńska Wola 

        z dnia 10 września 2013 roku  

 

 

 

 

Zasady i tryb przeprowadzania konsultacji 

 

§ 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w etapach: 

1) spotkanie z sołtysami w celu omówienia ankiet kierowanych do mieszkańców Gminy 

oraz procedury przygotowywania strategii; 

2) spotkanie z radnymi w celu omówienia ankiet kierowanych do mieszkańców Gminy 

oraz procedury przygotowywania strategii; 

3) przeprowadzenie ankiety wśród mieszkańców Gminy; 

4) spotkanie z interesariuszmi strategii. 

§ 2. O wszystkich organizowanych spotkaniach Wójt Gminy Zduńska Wola będzie 

informował w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 § 3. Spotkania mają charakter konsultacyjny. 

 

 

 

 

 


